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 Clasificación  : ATLETISMO / 1.- Carrera                                            

 

 Lugar de celebración : TRAIL RAE OTAÑES     

 Fecha                : 01/05/16 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  34     Kms - Promed     :  11.69  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Nac. Año   Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 AIT,ZAID             M-SEN  MAR  1984 C BUFF® PRO TEAM             02:54:32           

   2     202 RAZGA,ISMAIL         M-PRO  ESP  1994 C GRAF SESTAO                02:54:33        1 seg. 

   3     184 OLMEDO,MARIO         M-PRO  ESP  1993 C BUFF PRO TEAM              02:58:32     4:00 min. 

   4     157 MANJÓN,ANTONIO       MVETa  ESP  1973 C SEL. ANDALUZA              03:02:53     8:21 min. 

   5      88 CUESTA,JONATAN       M-SEN  ESP  1990 C TRAIL CER LA SENIA         03:03:21     8:49 min. 

   6     210 OZAETA,JULEN         M-SEN  ESP  1986 C FED VASCA                  03:03:34     9:02 min. 

   7     212 LARRALDE,JOSEBA      M-SEN  ESP  1986 C FED VASCA                  03:04:07     9:35 min. 

   8     159 BONAVISTA,MARIO      M-SEN  ESP  1979 C SEL. VALENCIANA            03:05:32    11:00 min. 

   9     116 MARTINEZ,JULIO       MVETa  ESP  1976 C LIKE SPORT LURBEL          03:08:57    14:25 min. 

  10     208 SOLANAS,FELICISIMO   M-SEN  ESP  1979 C GRAF SESTAO                03:09:23    14:51 min. 

  11     203 MUIÑO,Ramon          M-SEN  ESP  1985 C FED GALLEGA                03:11:28    16:56 min. 

  12       4 CAÑAMERO,ISREAEL     M-SEN  ESP  1982 C FED MADRILEÑA              03:11:38    17:06 min. 

  13      31 MENDOZA,FRANCISCO    MVETa  ESP  1976 C ALHAMA COYM                03:11:45    17:13 min. 

  14     115 SORIANO,JAVI         M-SEN  ESP  1982 C LIKE SPORT LURBEL          03:12:17    17:45 min. 

  15     219 SANTIAGO,MARCOS      M-SEN  ESP  1989 C SPRINTSPORT                03:13:02    18:30 min. 

  16     182 REBULLIDA,DAVID      MVETa  ESP  1972 C FED ARAGÓN                 03:13:16    18:44 min. 

  17     119 MARTÍNEZ,PABLO       M-SEN  ESP  1990 C RMC LAREDO                 03:13:24    18:52 min. 

  18      56 ETXEBERRIA,MIKEL     M-SEN  ESP  1983 C INDAMENDI                  03:14:50    20:18 min. 

  19     224 VEGA,JUAN DAMIAN     MVETa  ESP  1975 C ORZA                       03:14:57    20:25 min. 

  20     223 CARBALLO,JULIAN      MVETa  ESP  1974 C CORRECASTRO EUROSPORT      03:15:17    20:45 min. 

  21     222 LLANERAS,FERMIN      M-SEN  ESP  1981 C FISIOCASTROSPORTTEAM       03:16:46    22:14 min. 

  22     174 DE LA,ANGEL          MVETa  ESP  1969 C FED MADRILEÑA              03:17:04    22:32 min. 

  23     204 DIAZ,OSCAR           M-SEN  ESP  1984 C FED GALLEGA                03:17:32    23:00 min. 

  24      14 PÉREZ,MANUEL JESÚS   M-SEN  ESP  1980 C ALPINO BENÁLMADENA         03:17:35    23:03 min. 

  25       7 GONZÁLEZ,ALBERTO     M-PRO  ESP  1994 C SEL. ANDALUZA              03:17:36    23:04 min. 

  26      30 RODRIGUEZ,CARLOS     M-SEN  ESP  1978 C CORRECASTRO EUROSPORT      03:18:01    23:29 min. 

  27     147 ADÁN,DAVID           M-SEN  ESP  1990 C BLUE MOTORS PONTS          03:19:13    24:41 min. 

  28     263 REDONDO,Vicente      M-SEN  ESP  **** C NO CLUB                    03:19:29    24:57 min. 

  29     161 NAVARRO,JUAN         MVETa  ESP  1972 C SEL. VALENCIANA            03:20:27    25:55 min. 

  30     180 ROBRES,JAVIER        M-SEN  ESP  1985 C FED ARAGÓN                 03:20:29    25:57 min. 

  31      11 RODRIGUEZ,ADRIAN     M-SEN  ESP  1984 C TREPARRISCOS               03:21:17    26:45 min. 

  32      87 ROMON,TXUS           MVETa  ESP  1975 C MUÑATONES                  03:21:21    26:49 min. 

  33     170 MOLIST,MARTA         F_SEN  ESP  1982 C INVERSE TIME               03:22:14    27:42 min. 

  34     211 LARRAÑAGA,IMANOL     M-SEN  ESP  1981 C FED VASCA                  03:25:19    30:47 min. 

  35     268 CALLEJON,Andres      MVETa  ESP  1974 C SEL. BALEAR                03:26:47    32:15 min. 

  36     148 SANMIGUEL,HECTOR     M-PRO  ESP  1993 C THE NORTH FACE / GTACAM    03:26:49    32:17 min. 

  37     264 EDO,Jose Vicente     M-SEN  ESP  1985 C MUR I CASTELL TUGA         03:27:42    33:10 min. 

  38     110 RABAZA,DAVID         M-SEN  ESP  1987 C MAESTRAZGO-PORTELL TURISM  03:28:44    34:12 min. 

  39     187 PERENA,AMADOR        M-SEN  ESP  1983 C SIERRA SUR MORON           03:29:35    35:03 min. 

  40      40 JIMÉNEZ,ÓSCAR        M-SEN  ESP  1977 C C.A.TAYMORY SPIRIDON       03:30:00    35:28 min. 

  41     158 ROLDÁN,JOSÉ MIGUEL   MVETb  ESP  1964 C SEL. ANDALUZA              03:30:17    35:45 min. 

  42      16 VIOTA,PABLO          MVETa  ESP  1975 C TEAM TRAIL YANIRO          03:30:22    35:50 min. 

  43     118 SOLA DE,LAURA        F_SEN  ESP  1980 C LIKE SPORT LURBEL          03:30:30    35:58 min. 

  44      47 FELIPE,JOSE ANTONIO  M-SEN  ESP  1990 C FED. EXTREMEÑA             03:31:10    36:38 min. 

  45      54 NAVARRO,JOAQUIN      M-SEN  ESP  1981 C C.A TAYMORY-SPIRIDON       03:31:37    37:05 min. 

  46      15 SAINZ,JOSÉ RAMON     MVETa  ESP  1975 C TRAIL ERRAZ TEAM BIZKAIA   03:32:01    37:29 min. 

  47     166 FERNÁNDEZ,BORJA      M-SEN  ESP  1983 C POPUM TEAM                 03:32:44    38:12 min. 

  48     200 AIZPURU,UNAI         M-SEN  ESP  1980 C ALPINO UZTURRE             03:33:42    39:10 min. 

  49      51 ARROYO,RUBÉN         M-SEN  ESP  1980 C SPRINTSPORTS               03:36:12    41:40 min. 

  50     227 GOMEZ,ALEJANDRO      M-SEN  ESP  1977 C CERREDO 643                03:36:18    41:46 min. 
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  51     209 MARTINEZ,JAVIER      M-SEN  ESP  1977 C CM LA BRAÑA                03:37:42    43:10 min. 

  52      42 CASTILLO,PERE        MVETa  ESP  1973 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      03:38:58    44:26 min. 

  53     164 SORIANO,JAIME        M-PRO  ESP  1993 C SEL. VALENCIANA            03:41:04    46:32 min. 

  54       5 DELGADO,NOEMI        F_SEN  ESP  1980 C SEL. ANDALUZA              03:42:28    47:56 min. 

  55      59 RUIZ,RAUL            M-SEN  ESP  1983 C REINOSA RUNNING-TRES MARE  03:45:13    50:41 min. 

  56      17 GIL,ANDREA           F_SEN  ESP  1985 C SESTAO ALPINO              03:46:12    51:40 min. 

  57     199 LARENA SAN,JAVIER    MVETa  ESP  1975 C MONCHINOS                  03:47:31    52:59 min. 

  58      32 PASTOR,MANUEL        MVETa  ESP  1971 C BRAVUM ADVENTURE SPORTS    03:49:34    55:02 min. 

  59      83 BORRAJO DEL,FERNANDO MVETb  ESP  1962 C TRAIL TEAM YANIRO          03:50:41    56:09 min. 

  60      93 PICO,RAFAEL          M-SEN  ESP  1977 C YANIRO                     03:51:56    57:24 min. 

  61     162 RARO,PILAR           F_SEN  ESP  1978 C SEL. VALENCIANA            03:52:41    58:09 min. 

  62      43 SELLÉS,ADRIÀ         M-SEN  ESP  1984 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      03:53:22    58:50 min. 

  63     168 DIAZ,ELENA           F_SEN  ESP  1983 C TRAIL COSTA QUEBRADA       03:53:29    58:57 min. 

  64     120 ORIA,JORGE           M-SEN  ESP  1981 C ATROTE TEAM                03:54:21    59:49 min. 

  65      49 SEGURA,ANTONIO       MVETa  ESP  1971 C EA! TRAIL                  03:54:48  1:00:16 hor. 

  66      80 HERRERA,YAIZA        F_SEN  ESP  1980 C CARPHIAL SOLORUNNERS       03:55:16  1:00:44 hor. 

  67      46 GILGADO,FRANCISCO MA M-PRO  ESP  1994 C FED. EXTREMEÑA             03:55:20  1:00:48 hor. 

  68      10 KAZIMIERCZAK,MARTHA  F_SEN  ESP  1984 C TREPARRISCOS               03:55:22  1:00:50 hor. 

  69     163 BERNAT,EVA           F_SEN  ESP  1988 C SEL. VALENCIANA            03:56:01  1:01:29 hor. 

  70      95 FERNANDEZ,ALVARO     M-SEN  ESP  1983 C C.M. LA BRAÑA              03:56:25  1:01:53 hor. 

  71      70 CONDE,IGNACIO        MVETb  ESP  1965 C INNOVA OCULAR              03:57:54  1:03:22 hor. 

  72     213 ZABALA,XABIER        M-SEN  ESP  1980 C ARROLAPE M.K.              03:58:08  1:03:36 hor. 

  73      77 ONDIVIELA,JUAN CARLO MVETa  ESP  1972 C SARRIOS ZARAGOZA           03:58:31  1:03:59 hor. 

  74      18 NUÑEZ,ALEJANDRO      MVETa  ESP  1968 C GALGADAS CANICROS          04:00:53  1:06:21 hor. 

  75     217 FERNANDEZ, PEDRO     MVETa  ESP  1970 C SPRINTSPORT                04:01:30  1:06:58 hor. 

  76     106 HERNANDEZ,JUAN JESUS M-SEN  ESP  1977 C SPRINTSPORTS               04:01:38  1:07:06 hor. 

  77      41 SAN EMETERIO,ALBERTO M-SEN  ESP  1985 C ADEMCO TRAIL               04:02:08  1:07:36 hor. 

  78     215 CONTRERAS,VICENTE    M-SEN  ESP  1979 C AMURRIO TRAIL              04:03:20  1:08:48 hor. 

  79      19 GUTIERREZ,MARCOS     M-SEN  ESP  1979 C REND AND PREV              04:03:38  1:09:06 hor. 

  80      25 MUÑOZ,               MVETa  ESP  1968 C MUNARRIKOLANDA             04:04:37  1:10:05 hor. 

  81     233 PÉREZ,ALEJANDRO      M-SEN  ESP  1981 C KANTABRUNNERS              04:06:27  1:11:55 hor. 

  82      21 ÁLVAREZ,PABLO        MVETa  ESP  1975 C TEAM OBAYA                 04:10:28  1:15:56 hor. 

  83     179 PRADES,Mº PILAR      FVETa  ESP  1970 C FED ARAGÓN                 04:10:53  1:16:21 hor. 

  84     144 GARCIA,AITOR         M-SEN  ESP  1977 C ETORKISUNA                 04:13:02  1:18:30 hor. 

  85     216 BOO,LUIS             MVETa  ESP  1970 C TRAIL COSTA QUEBRADA       04:13:14  1:18:42 hor. 

  86     125 GONZALEZ,GUILLERMO   M-SEN  ESP  1988 C CLUB DE MONTAÑA TELENO     04:13:16  1:18:44 hor. 

  87     135 MARTÍNEZ,ENCARNI     FVETa  ESP  1972 C SEL. ANDALUZA              04:14:20  1:19:48 hor. 

  88      85 SALGADO,JOSÉ ANTONIO MVETb  ESP  1959 C DANTZALEKU SAKANA          04:14:43  1:20:11 hor. 

  89     140 GUTIERREZ,CLAUDIA    F_PRO  ESP  1995 C AVIENTU SOLORUNNERS        04:16:38  1:22:06 hor. 

  90     146 REAL,ELVIRA          F_SEN  ESP  1978 C C.D.E. YANIRO              04:16:51  1:22:19 hor. 

  91      98 GARCÍA,LUIS ALBERTO  MVETa  ESP  1976 C PULMO TEAM                 04:17:08  1:22:36 hor. 

  92     123 CUESTA,IVAN          M-SEN  ESP  1981 C CARBONERO CASTRO URDIALES  04:17:10  1:22:38 hor. 

  93      55 MONZÓN,JAVIER        MVETa  ESP  1975 C NO CLUB                    04:18:45  1:24:13 hor. 

  94      91 LOSANTOS,RUBÉN       MVETa  ESP  1972 C C.D. TRAGALPINOS           04:18:48  1:24:16 hor. 

  95      89 BLANCO,ALBERTO       M-SEN  ESP  1983 C NO CLUB                    04:18:53  1:24:21 hor. 

  96     156 DALAL,ABDELFATAH     M-PRO  ESP  1995 C SEL. ANDALUZA              04:18:54  1:24:22 hor. 

  97     101 CLARO,RUBÉN          M-SEN  ESP  1986 C ZICLON                     04:21:05  1:26:33 hor. 

  98     111 GUTIERREZ,EVARISTO   MVETa  ESP  1975 C C.D OZONO                  04:21:40  1:27:08 hor. 

  99      81 CARABALLO,VERÓNICA   FVETa  ESP  1976 C CARPHIAL SOLORUNNERS       04:22:46  1:28:14 hor. 

 100      27 SANCHOYERTO,AITOR    MVETa  ESP  1970 C DEUSTUKO MENDITARRAK TALD  04:23:50  1:29:18 hor. 

 101     228 PEREZ,MARCOS         MVETa  ESP  1972 C ALCARRIA TREKKING          04:24:03  1:29:31 hor. 

 102      75 MAGRANER,MARCOS      M-SEN  ESP  1978 C NO CLUB                    04:24:10  1:29:38 hor. 

 103     107 PEREZ,JAVIER         M-SEN  ESP  1977 C GMALTAI                    04:25:04  1:30:32 hor. 

 104      20 GOMEZ,JOSE ANTONIO   MVETb  ESP  1959 C NO CLUB                    04:25:26  1:30:54 hor. 

 105     134 RODRÍGUEZ,SENNAQUERI M-PRO  ESP  1995 C FED MADRILEÑA              04:27:05  1:32:33 hor. 

 106     153 GONZÁLEZ,IVÁN        M-PRO  ESP  1995 C FED. EXTREMEÑA             04:27:11  1:32:39 hor. 

 107     189 SAINZ,MIGUEL ANGEL   M-SEN  ESP  1977 C TAJAHIERRO                 04:27:32  1:33:00 hor. 

 108     239 MERINO,Jesus         M-PRO  ESP  1995 C FED EXTREMEÑA              04:28:03  1:33:31 hor. 

 109      39 FERNÁNDEZ,JOSÉ MANUE M-SEN  ESP  1984 C C.D.C. NESTLÉ              04:30:55  1:36:23 hor. 

 110     165 GUTIERREZ,JAIME      M-SEN  ESP  1980 C NO CLUB                    04:32:33  1:38:01 hor. 
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 111      97 DIAZ,ISRAEL          MVETa  ESP  1972 C NO CLUB                    04:33:44  1:39:12 hor. 

 112      99 REKALDE,ROBERTO      MVETa  ESP  1976 C NO CLUB                    04:34:12  1:39:40 hor. 

 113     194 GONZÁLEZ,GERARDO     M-SEN  ESP  1980 C LA MONTAÑA TRAIL TEAM      04:34:25  1:39:53 hor. 

 114     139 REULA,JOSE LUIS      MVETb  ESP  1960 C RUNNING CABANES            04:35:15  1:40:43 hor. 

 115      29 DEL VALLE,CESAR      M-SEN  ESP  1977 C NO CLUB                    04:40:31  1:45:59 hor. 

 116     109 SANTAMARIA,ISAAC     MVETa  ESP  1973 C SE QUE PUEDO               04:40:39  1:46:07 hor. 

 117     142 GUTIERREZ,JOSE ANTON MVETb  ESP  1962 C AVIENTU                    04:41:06  1:46:34 hor. 

 118     269 ZEA,Charo            FVETa  ESP  1968 C ALPINO JARAPALOS           04:43:35  1:49:03 hor. 

 119     150 GAMONAL,VIDAL        MVETa  ESP  1971 C C.A. CUENCA-DOLOMIA        04:45:29  1:50:57 hor. 

 120      72 GARCIA,JESÚS         MVETa  ESP  1971 C NO CLUB                    04:50:41  1:56:09 hor. 

 121      92 ULLOA,JESÚS MARÍA    MVETa  ESP  1974 C NO CLUB                    04:50:55  1:56:23 hor. 

 122      48 RODRIGUEZ,JOSÉ RAMÓN MVETb  ESP  1959 C ATLETAS VET SALAMANCA      04:55:46  2:01:14 hor. 

 123     152 CEPEDA,JESÚS         M-SEN  ESP  1979 C BARRIOS TEAM               04:56:01  2:01:29 hor. 

 124     172 HIGUERA,ENCARNA      FVETa  ESP  1974 C C.D LA VARA                04:56:42  2:02:10 hor. 

 125     117 RIBERA,AMPARO        F_SEN  ESP  1987 C LIKE SPORT LURBEL          04:57:27  2:02:55 hor. 

 126     272 GARCIA,Carmen        MVETa  ESP  1971 C NO CLUB                    04:58:01  2:03:29 hor. 

 127      94 OLIVA,ELVIS AARÓN    M-SEN  ESP  1981 C C.M. LA BRAÑA              04:58:46  2:04:14 hor. 

 128     100 DEL CASTILLO,JAVIER  MVETa  ESP  1969 C NOSESIACABARE              04:59:19  2:04:47 hor. 

 129     154 MARTIN,CARLOS        MVETa  ESP  1974 C PURITAVIDA                 04:59:54  2:05:22 hor. 

 130     186 TRASPUESTO,VIRGINIA  F_SEN  ESP  1981 C C.D OZONO                  05:00:40  2:06:08 hor. 

 131     136 REVUELTA,NATI        F_SEN  ESP  1977 C ESPORTATE-BIKILA           05:00:47  2:06:15 hor. 

 132     104 FERNANDEZ,SILVIA     FVETa  ESP  1976 C ADEMCO                     05:06:27  2:11:55 hor. 

 133     169 NAZABAL,PABLO        MVETa  ESP  1968 C NO CLUB                    05:10:37  2:16:05 hor. 

 134      23 HERRERA,MIGUEL ÁNGEL MVETa  ESP  1974 C NO CLUB                    05:14:48  2:20:16 hor. 

 135     188 MARTINEZ,JEAN SYLVAI MVETa  ESP  1971 C SUZIEN MENDI CLUBA         05:24:48  2:30:16 hor. 

 136      28 GONZALEZ,PATRICIA    F_SEN  ESP  1980 C NO CLUB                    05:32:10  2:37:38 hor. 

 137     273 PEREZ,Elena          MVETa  ESP  1975 C CLUB GALLARRETA            05:32:43  2:38:11 hor. 

 138     102 NUÑO,ROBERTO         MVETa  ESP  1968 C CARBONERO CASTRO URDIALES  05:48:48  2:54:16 hor. 

 139     195 SUÁREZ,PELAYO        MVETa  ESP  1976 C PELAYADAS SOLIDARIAS       05:52:15  2:57:43 hor. 

 

 Corredores clasificados : 139 

 

 Clasificación de : Scratch Hombres 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 AIT,ZAID             M-SEN  MAR  1984 C BUFF® PRO TEAM             02:54:32           

   2     202 RAZGA,ISMAIL         M-PRO  ESP  1994 C GRAF SESTAO                02:54:33        1 seg. 

   3     184 OLMEDO,MARIO         M-PRO  ESP  1993 C BUFF PRO TEAM              02:58:32     4:00 min. 

   4     157 MANJÓN,ANTONIO       MVETa  ESP  1973 C SEL. ANDALUZA              03:02:53     8:21 min. 

   5      88 CUESTA,JONATAN       M-SEN  ESP  1990 C TRAIL CER LA SENIA         03:03:21     8:49 min. 

   6     210 OZAETA,JULEN         M-SEN  ESP  1986 C FED VASCA                  03:03:34     9:02 min. 

   7     212 LARRALDE,JOSEBA      M-SEN  ESP  1986 C FED VASCA                  03:04:07     9:35 min. 

   8     159 BONAVISTA,MARIO      M-SEN  ESP  1979 C SEL. VALENCIANA            03:05:32    11:00 min. 

   9     116 MARTINEZ,JULIO       MVETa  ESP  1976 C LIKE SPORT LURBEL          03:08:57    14:25 min. 

  10     208 SOLANAS,FELICISIMO   M-SEN  ESP  1979 C GRAF SESTAO                03:09:23    14:51 min. 

  11     203 MUIÑO,Ramon          M-SEN  ESP  1985 C FED GALLEGA                03:11:28    16:56 min. 

  12       4 CAÑAMERO,ISREAEL     M-SEN  ESP  1982 C FED MADRILEÑA              03:11:38    17:06 min. 

  13      31 MENDOZA,FRANCISCO    MVETa  ESP  1976 C ALHAMA COYM                03:11:45    17:13 min. 

  14     115 SORIANO,JAVI         M-SEN  ESP  1982 C LIKE SPORT LURBEL          03:12:17    17:45 min. 

  15     219 SANTIAGO,MARCOS      M-SEN  ESP  1989 C SPRINTSPORT                03:13:02    18:30 min. 

  16     182 REBULLIDA,DAVID      MVETa  ESP  1972 C FED ARAGÓN                 03:13:16    18:44 min. 

  17     119 MARTÍNEZ,PABLO       M-SEN  ESP  1990 C RMC LAREDO                 03:13:24    18:52 min. 

  18      56 ETXEBERRIA,MIKEL     M-SEN  ESP  1983 C INDAMENDI                  03:14:50    20:18 min. 

  19     224 VEGA,JUAN DAMIAN     MVETa  ESP  1975 C ORZA                       03:14:57    20:25 min. 

  20     223 CARBALLO,JULIAN      MVETa  ESP  1974 C CORRECASTRO EUROSPORT      03:15:17    20:45 min. 

  21     222 LLANERAS,FERMIN      M-SEN  ESP  1981 C FISIOCASTROSPORTTEAM       03:16:46    22:14 min. 

  22     174 DE LA,ANGEL          MVETa  ESP  1969 C FED MADRILEÑA              03:17:04    22:32 min. 

  23     204 DIAZ,OSCAR           M-SEN  ESP  1984 C FED GALLEGA                03:17:32    23:00 min. 

  24      14 PÉREZ,MANUEL JESÚS   M-SEN  ESP  1980 C ALPINO BENÁLMADENA         03:17:35    23:03 min. 

  25       7 GONZÁLEZ,ALBERTO     M-PRO  ESP  1994 C SEL. ANDALUZA              03:17:36    23:04 min. 

  26      30 RODRIGUEZ,CARLOS     M-SEN  ESP  1978 C CORRECASTRO EUROSPORT      03:18:01    23:29 min. 
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  27     147 ADÁN,DAVID           M-SEN  ESP  1990 C BLUE MOTORS PONTS          03:19:13    24:41 min. 

  28     263 REDONDO,Vicente      M-SEN  ESP  **** C NO CLUB                    03:19:29    24:57 min. 

  29     161 NAVARRO,JUAN         MVETa  ESP  1972 C SEL. VALENCIANA            03:20:27    25:55 min. 

  30     180 ROBRES,JAVIER        M-SEN  ESP  1985 C FED ARAGÓN                 03:20:29    25:57 min. 

  31      11 RODRIGUEZ,ADRIAN     M-SEN  ESP  1984 C TREPARRISCOS               03:21:17    26:45 min. 

  32      87 ROMON,TXUS           MVETa  ESP  1975 C MUÑATONES                  03:21:21    26:49 min. 

  33     211 LARRAÑAGA,IMANOL     M-SEN  ESP  1981 C FED VASCA                  03:25:19    30:47 min. 

  34     268 CALLEJON,Andres      MVETa  ESP  1974 C SEL. BALEAR                03:26:47    32:15 min. 

  35     148 SANMIGUEL,HECTOR     M-PRO  ESP  1993 C THE NORTH FACE / GTACAM    03:26:49    32:17 min. 

  36     264 EDO,Jose Vicente     M-SEN  ESP  1985 C MUR I CASTELL TUGA         03:27:42    33:10 min. 

  37     110 RABAZA,DAVID         M-SEN  ESP  1987 C MAESTRAZGO-PORTELL TURISM  03:28:44    34:12 min. 

  38     187 PERENA,AMADOR        M-SEN  ESP  1983 C SIERRA SUR MORON           03:29:35    35:03 min. 

  39      40 JIMÉNEZ,ÓSCAR        M-SEN  ESP  1977 C C.A.TAYMORY SPIRIDON       03:30:00    35:28 min. 

  40     158 ROLDÁN,JOSÉ MIGUEL   MVETb  ESP  1964 C SEL. ANDALUZA              03:30:17    35:45 min. 

  41      16 VIOTA,PABLO          MVETa  ESP  1975 C TEAM TRAIL YANIRO          03:30:22    35:50 min. 

  42      47 FELIPE,JOSE ANTONIO  M-SEN  ESP  1990 C FED. EXTREMEÑA             03:31:10    36:38 min. 

  43      54 NAVARRO,JOAQUIN      M-SEN  ESP  1981 C C.A TAYMORY-SPIRIDON       03:31:37    37:05 min. 

  44      15 SAINZ,JOSÉ RAMON     MVETa  ESP  1975 C TRAIL ERRAZ TEAM BIZKAIA   03:32:01    37:29 min. 

  45     166 FERNÁNDEZ,BORJA      M-SEN  ESP  1983 C POPUM TEAM                 03:32:44    38:12 min. 

  46     200 AIZPURU,UNAI         M-SEN  ESP  1980 C ALPINO UZTURRE             03:33:42    39:10 min. 

  47      51 ARROYO,RUBÉN         M-SEN  ESP  1980 C SPRINTSPORTS               03:36:12    41:40 min. 

  48     227 GOMEZ,ALEJANDRO      M-SEN  ESP  1977 C CERREDO 643                03:36:18    41:46 min. 

  49     209 MARTINEZ,JAVIER      M-SEN  ESP  1977 C CM LA BRAÑA                03:37:42    43:10 min. 

  50      42 CASTILLO,PERE        MVETa  ESP  1973 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      03:38:58    44:26 min. 

  51     164 SORIANO,JAIME        M-PRO  ESP  1993 C SEL. VALENCIANA            03:41:04    46:32 min. 

  52      59 RUIZ,RAUL            M-SEN  ESP  1983 C REINOSA RUNNING-TRES MARE  03:45:13    50:41 min. 

  53     199 LARENA SAN,JAVIER    MVETa  ESP  1975 C MONCHINOS                  03:47:31    52:59 min. 

  54      32 PASTOR,MANUEL        MVETa  ESP  1971 C BRAVUM ADVENTURE SPORTS    03:49:34    55:02 min. 

  55      83 BORRAJO DEL,FERNANDO MVETb  ESP  1962 C TRAIL TEAM YANIRO          03:50:41    56:09 min. 

  56      93 PICO,RAFAEL          M-SEN  ESP  1977 C YANIRO                     03:51:56    57:24 min. 

  57      43 SELLÉS,ADRIÀ         M-SEN  ESP  1984 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      03:53:22    58:50 min. 

  58     120 ORIA,JORGE           M-SEN  ESP  1981 C ATROTE TEAM                03:54:21    59:49 min. 

  59      49 SEGURA,ANTONIO       MVETa  ESP  1971 C EA! TRAIL                  03:54:48  1:00:16 hor. 

  60      46 GILGADO,FRANCISCO MA M-PRO  ESP  1994 C FED. EXTREMEÑA             03:55:20  1:00:48 hor. 

  61      95 FERNANDEZ,ALVARO     M-SEN  ESP  1983 C C.M. LA BRAÑA              03:56:25  1:01:53 hor. 

  62      70 CONDE,IGNACIO        MVETb  ESP  1965 C INNOVA OCULAR              03:57:54  1:03:22 hor. 

  63     213 ZABALA,XABIER        M-SEN  ESP  1980 C ARROLAPE M.K.              03:58:08  1:03:36 hor. 

  64      77 ONDIVIELA,JUAN CARLO MVETa  ESP  1972 C SARRIOS ZARAGOZA           03:58:31  1:03:59 hor. 

  65      18 NUÑEZ,ALEJANDRO      MVETa  ESP  1968 C GALGADAS CANICROS          04:00:53  1:06:21 hor. 

  66     217 FERNANDEZ, PEDRO     MVETa  ESP  1970 C SPRINTSPORT                04:01:30  1:06:58 hor. 

  67     106 HERNANDEZ,JUAN JESUS M-SEN  ESP  1977 C SPRINTSPORTS               04:01:38  1:07:06 hor. 

  68      41 SAN EMETERIO,ALBERTO M-SEN  ESP  1985 C ADEMCO TRAIL               04:02:08  1:07:36 hor. 

  69     215 CONTRERAS,VICENTE    M-SEN  ESP  1979 C AMURRIO TRAIL              04:03:20  1:08:48 hor. 

  70      19 GUTIERREZ,MARCOS     M-SEN  ESP  1979 C REND AND PREV              04:03:38  1:09:06 hor. 

  71      25 MUÑOZ,               MVETa  ESP  1968 C MUNARRIKOLANDA             04:04:37  1:10:05 hor. 

  72     233 PÉREZ,ALEJANDRO      M-SEN  ESP  1981 C KANTABRUNNERS              04:06:27  1:11:55 hor. 

  73      21 ÁLVAREZ,PABLO        MVETa  ESP  1975 C TEAM OBAYA                 04:10:28  1:15:56 hor. 

  74     144 GARCIA,AITOR         M-SEN  ESP  1977 C ETORKISUNA                 04:13:02  1:18:30 hor. 

  75     216 BOO,LUIS             MVETa  ESP  1970 C TRAIL COSTA QUEBRADA       04:13:14  1:18:42 hor. 

  76     125 GONZALEZ,GUILLERMO   M-SEN  ESP  1988 C CLUB DE MONTAÑA TELENO     04:13:16  1:18:44 hor. 

  77      85 SALGADO,JOSÉ ANTONIO MVETb  ESP  1959 C DANTZALEKU SAKANA          04:14:43  1:20:11 hor. 

  78      98 GARCÍA,LUIS ALBERTO  MVETa  ESP  1976 C PULMO TEAM                 04:17:08  1:22:36 hor. 

  79     123 CUESTA,IVAN          M-SEN  ESP  1981 C CARBONERO CASTRO URDIALES  04:17:10  1:22:38 hor. 

  80      55 MONZÓN,JAVIER        MVETa  ESP  1975 C NO CLUB                    04:18:45  1:24:13 hor. 

  81      91 LOSANTOS,RUBÉN       MVETa  ESP  1972 C C.D. TRAGALPINOS           04:18:48  1:24:16 hor. 

  82      89 BLANCO,ALBERTO       M-SEN  ESP  1983 C NO CLUB                    04:18:53  1:24:21 hor. 

  83     156 DALAL,ABDELFATAH     M-PRO  ESP  1995 C SEL. ANDALUZA              04:18:54  1:24:22 hor. 

  84     101 CLARO,RUBÉN          M-SEN  ESP  1986 C ZICLON                     04:21:05  1:26:33 hor. 

  85     111 GUTIERREZ,EVARISTO   MVETa  ESP  1975 C C.D OZONO                  04:21:40  1:27:08 hor. 

  86      27 SANCHOYERTO,AITOR    MVETa  ESP  1970 C DEUSTUKO MENDITARRAK TALD  04:23:50  1:29:18 hor. 
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  87     228 PEREZ,MARCOS         MVETa  ESP  1972 C ALCARRIA TREKKING          04:24:03  1:29:31 hor. 

  88      75 MAGRANER,MARCOS      M-SEN  ESP  1978 C NO CLUB                    04:24:10  1:29:38 hor. 

  89     107 PEREZ,JAVIER         M-SEN  ESP  1977 C GMALTAI                    04:25:04  1:30:32 hor. 

  90      20 GOMEZ,JOSE ANTONIO   MVETb  ESP  1959 C NO CLUB                    04:25:26  1:30:54 hor. 

  91     134 RODRÍGUEZ,SENNAQUERI M-PRO  ESP  1995 C FED MADRILEÑA              04:27:05  1:32:33 hor. 

  92     153 GONZÁLEZ,IVÁN        M-PRO  ESP  1995 C FED. EXTREMEÑA             04:27:11  1:32:39 hor. 

  93     189 SAINZ,MIGUEL ANGEL   M-SEN  ESP  1977 C TAJAHIERRO                 04:27:32  1:33:00 hor. 

  94     239 MERINO,Jesus         M-PRO  ESP  1995 C FED EXTREMEÑA              04:28:03  1:33:31 hor. 

  95      39 FERNÁNDEZ,JOSÉ MANUE M-SEN  ESP  1984 C C.D.C. NESTLÉ              04:30:55  1:36:23 hor. 

  96     165 GUTIERREZ,JAIME      M-SEN  ESP  1980 C NO CLUB                    04:32:33  1:38:01 hor. 

  97      97 DIAZ,ISRAEL          MVETa  ESP  1972 C NO CLUB                    04:33:44  1:39:12 hor. 

  98      99 REKALDE,ROBERTO      MVETa  ESP  1976 C NO CLUB                    04:34:12  1:39:40 hor. 

  99     194 GONZÁLEZ,GERARDO     M-SEN  ESP  1980 C LA MONTAÑA TRAIL TEAM      04:34:25  1:39:53 hor. 

 100     139 REULA,JOSE LUIS      MVETb  ESP  1960 C RUNNING CABANES            04:35:15  1:40:43 hor. 

 101      29 DEL VALLE,CESAR      M-SEN  ESP  1977 C NO CLUB                    04:40:31  1:45:59 hor. 

 102     109 SANTAMARIA,ISAAC     MVETa  ESP  1973 C SE QUE PUEDO               04:40:39  1:46:07 hor. 

 103     142 GUTIERREZ,JOSE ANTON MVETb  ESP  1962 C AVIENTU                    04:41:06  1:46:34 hor. 

 104     150 GAMONAL,VIDAL        MVETa  ESP  1971 C C.A. CUENCA-DOLOMIA        04:45:29  1:50:57 hor. 

 105      72 GARCIA,JESÚS         MVETa  ESP  1971 C NO CLUB                    04:50:41  1:56:09 hor. 

 106      92 ULLOA,JESÚS MARÍA    MVETa  ESP  1974 C NO CLUB                    04:50:55  1:56:23 hor. 

 107      48 RODRIGUEZ,JOSÉ RAMÓN MVETb  ESP  1959 C ATLETAS VET SALAMANCA      04:55:46  2:01:14 hor. 

 108     152 CEPEDA,JESÚS         M-SEN  ESP  1979 C BARRIOS TEAM               04:56:01  2:01:29 hor. 

 109     272 GARCIA,Carmen        MVETa  ESP  1971 C NO CLUB                    04:58:01  2:03:29 hor. 

 110      94 OLIVA,ELVIS AARÓN    M-SEN  ESP  1981 C C.M. LA BRAÑA              04:58:46  2:04:14 hor. 

 111     100 DEL CASTILLO,JAVIER  MVETa  ESP  1969 C NOSESIACABARE              04:59:19  2:04:47 hor. 

 112     154 MARTIN,CARLOS        MVETa  ESP  1974 C PURITAVIDA                 04:59:54  2:05:22 hor. 

 113     169 NAZABAL,PABLO        MVETa  ESP  1968 C NO CLUB                    05:10:37  2:16:05 hor. 

 114      23 HERRERA,MIGUEL ÁNGEL MVETa  ESP  1974 C NO CLUB                    05:14:48  2:20:16 hor. 

 115     188 MARTINEZ,JEAN SYLVAI MVETa  ESP  1971 C SUZIEN MENDI CLUBA         05:24:48  2:30:16 hor. 

 116     273 PEREZ,Elena          MVETa  ESP  1975 C CLUB GALLARRETA            05:32:43  2:38:11 hor. 

 117     102 NUÑO,ROBERTO         MVETa  ESP  1968 C CARBONERO CASTRO URDIALES  05:48:48  2:54:16 hor. 

 118     195 SUÁREZ,PELAYO        MVETa  ESP  1976 C PELAYADAS SOLIDARIAS       05:52:15  2:57:43 hor. 

 

 Clasificación de : Scratch Mujeres 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     170 MOLIST,MARTA         F_SEN  ESP  1982 C INVERSE TIME               03:22:14          min. 

   2     118 SOLA DE,LAURA        F_SEN  ESP  1980 C LIKE SPORT LURBEL          03:30:30     8:16 min. 

   3       5 DELGADO,NOEMI        F_SEN  ESP  1980 C SEL. ANDALUZA              03:42:28    20:14 min. 

   4      17 GIL,ANDREA           F_SEN  ESP  1985 C SESTAO ALPINO              03:46:12    23:58 min. 

   5     162 RARO,PILAR           F_SEN  ESP  1978 C SEL. VALENCIANA            03:52:41    30:27 min. 

   6     168 DIAZ,ELENA           F_SEN  ESP  1983 C TRAIL COSTA QUEBRADA       03:53:29    31:15 min. 

   7      80 HERRERA,YAIZA        F_SEN  ESP  1980 C CARPHIAL SOLORUNNERS       03:55:16    33:02 min. 

   8      10 KAZIMIERCZAK,MARTHA  F_SEN  ESP  1984 C TREPARRISCOS               03:55:22    33:08 min. 

   9     163 BERNAT,EVA           F_SEN  ESP  1988 C SEL. VALENCIANA            03:56:01    33:47 min. 

  10     179 PRADES,Mº PILAR      FVETa  ESP  1970 C FED ARAGÓN                 04:10:53    48:39 min. 

  11     135 MARTÍNEZ,ENCARNI     FVETa  ESP  1972 C SEL. ANDALUZA              04:14:20    52:06 min. 

  12     140 GUTIERREZ,CLAUDIA    F_PRO  ESP  1995 C AVIENTU SOLORUNNERS        04:16:38    54:24 min. 

  13     146 REAL,ELVIRA          F_SEN  ESP  1978 C C.D.E. YANIRO              04:16:51    54:37 min. 

  14      81 CARABALLO,VERÓNICA   FVETa  ESP  1976 C CARPHIAL SOLORUNNERS       04:22:46  1:00:32 hor. 

  15     269 ZEA,Charo            FVETa  ESP  1968 C ALPINO JARAPALOS           04:43:35  1:21:21 hor. 

  16     172 HIGUERA,ENCARNA      FVETa  ESP  1974 C C.D LA VARA                04:56:42  1:34:28 hor. 

  17     117 RIBERA,AMPARO        F_SEN  ESP  1987 C LIKE SPORT LURBEL          04:57:27  1:35:13 hor. 

  18     186 TRASPUESTO,VIRGINIA  F_SEN  ESP  1981 C C.D OZONO                  05:00:40  1:38:26 hor. 

  19     136 REVUELTA,NATI        F_SEN  ESP  1977 C ESPORTATE-BIKILA           05:00:47  1:38:33 hor. 

  20     104 FERNANDEZ,SILVIA     FVETa  ESP  1976 C ADEMCO                     05:06:27  1:44:13 hor. 

  21      28 GONZALEZ,PATRICIA    F_SEN  ESP  1980 C NO CLUB                    05:32:10  2:09:56 hor. 

 

 Clasificación de : Hombres Promesas 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     202 RAZGA,ISMAIL         M-PRO  ESP  1994 C GRAF SESTAO                02:54:33          seg. 
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   2     184 OLMEDO,MARIO         M-PRO  ESP  1993 C BUFF PRO TEAM              02:58:32     3:59 min. 

   3       7 GONZÁLEZ,ALBERTO     M-PRO  ESP  1994 C SEL. ANDALUZA              03:17:36    23:03 min. 

   4     148 SANMIGUEL,HECTOR     M-PRO  ESP  1993 C THE NORTH FACE / GTACAM    03:26:49    32:16 min. 

   5     164 SORIANO,JAIME        M-PRO  ESP  1993 C SEL. VALENCIANA            03:41:04    46:31 min. 

   6      46 GILGADO,FRANCISCO MA M-PRO  ESP  1994 C FED. EXTREMEÑA             03:55:20  1:00:47 hor. 

   7     156 DALAL,ABDELFATAH     M-PRO  ESP  1995 C SEL. ANDALUZA              04:18:54  1:24:21 hor. 

   8     134 RODRÍGUEZ,SENNAQUERI M-PRO  ESP  1995 C FED MADRILEÑA              04:27:05  1:32:32 hor. 

   9     153 GONZÁLEZ,IVÁN        M-PRO  ESP  1995 C FED. EXTREMEÑA             04:27:11  1:32:38 hor. 

  10     239 MERINO,Jesus         M-PRO  ESP  1995 C FED EXTREMEÑA              04:28:03  1:33:30 hor. 

 

 Clasificación de : Hombres Veteranos A 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     157 MANJÓN,ANTONIO       MVETa  ESP  1973 C SEL. ANDALUZA              03:02:53          min. 

   2     116 MARTINEZ,JULIO       MVETa  ESP  1976 C LIKE SPORT LURBEL          03:08:57     6:04 min. 

   3      31 MENDOZA,FRANCISCO    MVETa  ESP  1976 C ALHAMA COYM                03:11:45     8:52 min. 

   4     182 REBULLIDA,DAVID      MVETa  ESP  1972 C FED ARAGÓN                 03:13:16    10:23 min. 

   5     224 VEGA,JUAN DAMIAN     MVETa  ESP  1975 C ORZA                       03:14:57    12:04 min. 

   6     223 CARBALLO,JULIAN      MVETa  ESP  1974 C CORRECASTRO EUROSPORT      03:15:17    12:24 min. 

   7     174 DE LA,ANGEL          MVETa  ESP  1969 C FED MADRILEÑA              03:17:04    14:11 min. 

   8     161 NAVARRO,JUAN         MVETa  ESP  1972 C SEL. VALENCIANA            03:20:27    17:34 min. 

   9      87 ROMON,TXUS           MVETa  ESP  1975 C MUÑATONES                  03:21:21    18:28 min. 

  10     268 CALLEJON,Andres      MVETa  ESP  1974 C SEL. BALEAR                03:26:47    23:54 min. 

  11      16 VIOTA,PABLO          MVETa  ESP  1975 C TEAM TRAIL YANIRO          03:30:22    27:29 min. 

  12      15 SAINZ,JOSÉ RAMON     MVETa  ESP  1975 C TRAIL ERRAZ TEAM BIZKAIA   03:32:01    29:08 min. 

  13      42 CASTILLO,PERE        MVETa  ESP  1973 C C.A. TAYMORY-SPIRIDON      03:38:58    36:05 min. 

  14     199 LARENA SAN,JAVIER    MVETa  ESP  1975 C MONCHINOS                  03:47:31    44:38 min. 

  15      32 PASTOR,MANUEL        MVETa  ESP  1971 C BRAVUM ADVENTURE SPORTS    03:49:34    46:41 min. 

  16      49 SEGURA,ANTONIO       MVETa  ESP  1971 C EA! TRAIL                  03:54:48    51:55 min. 

  17      77 ONDIVIELA,JUAN CARLO MVETa  ESP  1972 C SARRIOS ZARAGOZA           03:58:31    55:38 min. 

  18      18 NUÑEZ,ALEJANDRO      MVETa  ESP  1968 C GALGADAS CANICROS          04:00:53    58:00 min. 

  19     217 FERNANDEZ, PEDRO     MVETa  ESP  1970 C SPRINTSPORT                04:01:30    58:37 min. 

  20      25 MUÑOZ,               MVETa  ESP  1968 C MUNARRIKOLANDA             04:04:37  1:01:44 hor. 

  21      21 ÁLVAREZ,PABLO        MVETa  ESP  1975 C TEAM OBAYA                 04:10:28  1:07:35 hor. 

  22     216 BOO,LUIS             MVETa  ESP  1970 C TRAIL COSTA QUEBRADA       04:13:14  1:10:21 hor. 

  23      98 GARCÍA,LUIS ALBERTO  MVETa  ESP  1976 C PULMO TEAM                 04:17:08  1:14:15 hor. 

  24      55 MONZÓN,JAVIER        MVETa  ESP  1975 C NO CLUB                    04:18:45  1:15:52 hor. 

  25      91 LOSANTOS,RUBÉN       MVETa  ESP  1972 C C.D. TRAGALPINOS           04:18:48  1:15:55 hor. 

  26     111 GUTIERREZ,EVARISTO   MVETa  ESP  1975 C C.D OZONO                  04:21:40  1:18:47 hor. 

  27      27 SANCHOYERTO,AITOR    MVETa  ESP  1970 C DEUSTUKO MENDITARRAK TALD  04:23:50  1:20:57 hor. 

  28     228 PEREZ,MARCOS         MVETa  ESP  1972 C ALCARRIA TREKKING          04:24:03  1:21:10 hor. 

  29      97 DIAZ,ISRAEL          MVETa  ESP  1972 C NO CLUB                    04:33:44  1:30:51 hor. 

  30      99 REKALDE,ROBERTO      MVETa  ESP  1976 C NO CLUB                    04:34:12  1:31:19 hor. 

  31     109 SANTAMARIA,ISAAC     MVETa  ESP  1973 C SE QUE PUEDO               04:40:39  1:37:46 hor. 

  32     150 GAMONAL,VIDAL        MVETa  ESP  1971 C C.A. CUENCA-DOLOMIA        04:45:29  1:42:36 hor. 

  33      72 GARCIA,JESÚS         MVETa  ESP  1971 C NO CLUB                    04:50:41  1:47:48 hor. 

  34      92 ULLOA,JESÚS MARÍA    MVETa  ESP  1974 C NO CLUB                    04:50:55  1:48:02 hor. 

  35     272 GARCIA,Carmen        MVETa  ESP  1971 C NO CLUB                    04:58:01  1:55:08 hor. 

  36     100 DEL CASTILLO,JAVIER  MVETa  ESP  1969 C NOSESIACABARE              04:59:19  1:56:26 hor. 

  37     154 MARTIN,CARLOS        MVETa  ESP  1974 C PURITAVIDA                 04:59:54  1:57:01 hor. 

  38     169 NAZABAL,PABLO        MVETa  ESP  1968 C NO CLUB                    05:10:37  2:07:44 hor. 

  39      23 HERRERA,MIGUEL ÁNGEL MVETa  ESP  1974 C NO CLUB                    05:14:48  2:11:55 hor. 

  40     188 MARTINEZ,JEAN SYLVAI MVETa  ESP  1971 C SUZIEN MENDI CLUBA         05:24:48  2:21:55 hor. 

  41     273 PEREZ,Elena          MVETa  ESP  1975 C CLUB GALLARRETA            05:32:43  2:29:50 hor. 

  42     102 NUÑO,ROBERTO         MVETa  ESP  1968 C CARBONERO CASTRO URDIALES  05:48:48  2:45:55 hor. 

  43     195 SUÁREZ,PELAYO        MVETa  ESP  1976 C PELAYADAS SOLIDARIAS       05:52:15  2:49:22 hor. 

 

 Clasificación de : Hombres Veteranos B 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     158 ROLDÁN,JOSÉ MIGUEL   MVETb  ESP  1964 C SEL. ANDALUZA              03:30:17          min. 

   2      83 BORRAJO DEL,FERNANDO MVETb  ESP  1962 C TRAIL TEAM YANIRO          03:50:41    20:24 min. 
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   3      70 CONDE,IGNACIO        MVETb  ESP  1965 C INNOVA OCULAR              03:57:54    27:37 min. 

   4      85 SALGADO,JOSÉ ANTONIO MVETb  ESP  1959 C DANTZALEKU SAKANA          04:14:43    44:26 min. 

   5      20 GOMEZ,JOSE ANTONIO   MVETb  ESP  1959 C NO CLUB                    04:25:26    55:09 min. 

   6     139 REULA,JOSE LUIS      MVETb  ESP  1960 C RUNNING CABANES            04:35:15  1:04:58 hor. 

   7     142 GUTIERREZ,JOSE ANTON MVETb  ESP  1962 C AVIENTU                    04:41:06  1:10:49 hor. 

   8      48 RODRIGUEZ,JOSÉ RAMÓN MVETb  ESP  1959 C ATLETAS VET SALAMANCA      04:55:46  1:25:29 hor. 

 

 Clasificación de : Mujeres Promesa 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     140 GUTIERREZ,CLAUDIA    F_PRO  ESP  1995 C AVIENTU SOLORUNNERS        04:16:38          min. 

 

 Clasificación de : Mujeres Veteranas A 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     179 PRADES,Mº PILAR      FVETa  ESP  1970 C FED ARAGÓN                 04:10:53          min. 

   2     135 MARTÍNEZ,ENCARNI     FVETa  ESP  1972 C SEL. ANDALUZA              04:14:20     3:27 min. 

   3      81 CARABALLO,VERÓNICA   FVETa  ESP  1976 C CARPHIAL SOLORUNNERS       04:22:46    11:53 min. 

   4     269 ZEA,Charo            FVETa  ESP  1968 C ALPINO JARAPALOS           04:43:35    32:42 min. 

   5     172 HIGUERA,ENCARNA      FVETa  ESP  1974 C C.D LA VARA                04:56:42    45:49 min. 

   6     104 FERNANDEZ,SILVIA     FVETa  ESP  1976 C ADEMCO                     05:06:27    55:34 min. 

 

 

 


